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بازیگر فیلم »مردبازنده« گفت: 
در حال حاضر نزدیک به 7 سال است 
برای اجرای نمایش »احمدشمس« 
به سالن اصلی تئاترشهر درخواست 
داده ام و منتظرم تا به امید خدا زمانی 
برای اجرای این اثر من داده شود. 
در نظر دارم با پایان کرونا برای روی 
صحنه بردن این نمایشنامه تلاش 
کنم. امیر دژاکام دربــاره آخرین 
فعالیت های خود در عــرصه تئاتر 
افزود: »احمدشمـــس« نمایشی 
به روز و بـــراساس دغدغــــه های 

اجتماعی است، این اثر به زندگی 
امروز ما می پردازد و در آن شاید 
برای اولین بار قشرهای مختلف یک 
جامعه را در اثر می بینیم، قشرهایی 
که شاید در دیگر آثار همواره یا گم و 
یا در حاشیه بوده اند. این کارگردان 
پیشکسوت تئاتر ادامه داد: نمایشنامه 
»احمدشمس« معرف انسان هایی 
است که سال ها در ورطه فراموشی 
افتاده اند و به آنها توجه نمی شود، 
امیدوارم شرایطی مهیا شود تا بتوانم 
این اثر را هرچه سریعتر به تئاترشهر 

ببرم. وی درباره سایر فعالیت های 
خود در عرصه کارگردانی اضافه 
کرد: همچنین فیلمنامه فیلم بلند 
را  سینمایی »چاله خوشبختی« 
برای پروانه ساخت ارائه کرده ام و 
منتظرم تا جواب آن بیاید، این فیلم 
درامی روان و ساده است، یک تراژدی 
اجتماعی که ابعاد مختلفی را زیر نظر 
می گیرد، فیلم »چاله خوشبختی« 
روایت 4 زن و همسرانشان است که 
درگیر مشکلات مختلفی می شوند. 
این بازیگر پیشکسوت سینما و تئاتر 

افزود: خوشبختانه مردم در برخورد 
حضوری که با من دارند از فیلم 
خوششان آمده و ارتباط خوبی با 
کاراکترهای داستان برقرار کرده اند. 
به نظر من میزان فـــروش و گیشه 
ملاکی برای سنجش کیفیت اثر 
نیست و باید دید آن فیلم در روند 
تاریخ در اذهان خواهـــد ماند یا 
خیر. وی با اشاره به حضور در فیلم 
سینمایی »مردبازنده« گفت: نقشم 
در فیلم سینمایی مردبازنده پیچیده 
نیست اما با این وجود آن را دوست 
دارم زیرا به نظرم گروه خوبی این اثر 
را تولید کرده است. با اینکه نقشی 
کوتاه روبه روی جواد عزتی بازی 
می کنم اما فیلمنامه را خواندم و باید 
بگویم که فیلمنامه مردبازنده در نوع 
خود جذابیت فراوانی دارد. بازیگر 
فیلم »مردبازنده« درباره وضعیت 
تئاتر در دوران کرونا خاطرنشان 
کرد: تئاتر هنری است که به عنوان 
مادر همه هنر های نمایشی از آن 
یاد می شود. بنابراین اگرچه در این 
شرایط محجور شده، اما هیچ بلایی 
نمی تواند این عرصه از هنر را به دست 
فراموشی بسپارد و تئاتر در پساکرونا 
به شور و حال قبل خود بازخواهد 
گشت البته در این راستا تا حدی 
توجه، همراهی و نگاه متولیان را 

می طلبد.

سوگل طهماسبی، بازیگـــر سریال 
»نجلا۲« مجری برنامه شوتبال شبکه نسیم 
شد. سوگل طهماسبی مجری فصل جدید 
شوتبال شد که از شنبه ۱7 اردیبهشت ماه 
روی آنتن شبکه نسیم می رود. مسابقــه 
شوتبال به تهیه کنندگی مقداد مومن نژاد و 
مسعود رجبیان و کارگردانی محمد پیوندی 
از شنبه، ۱7 اردیبهشت ساعت ۲۱و۳۰ 
دقیقه پخش خواهد شد. اجرای شوتبال 
بانوان را در فصل جدید سوگل طهماسبی، 
برعهده خواهد داشت. مجری شوتبال آقایان 
نیز علی عامل هاشمی، بازیگر است. این 
مسابقه تلویزیونی از این پس هر هفته در 
4 قسمت که ۲ قسمت به بانوان و ۲ قسمت 
به آقایان اختصاص دارد، روی آنتن شبکه 

نسیم خواهد رفت. 

 سوگل طهماسبی 
مجری شد

رئیس سنای روسیه با بیان اینکه هیچ کشوری نمی تواند 
مسکو را غافلگیر کند، هشدار داد تمایلات ستیزه جویانه علیه 
خود را بی جواب نمی گذارند. به گزارش فارس، »والنتینا.

ماتوینکو« هشدار داد مسکو به هر اقدام ستیزه جویانه علیه 
خود پاسخ می دهد. ماتوینکو طی سخنرانی در جلسه افزود: 
نیات تهاجمی و ستیزه جویانه هیچکس نسبت به روسیه بدون 
عواقب باقی نخواهد ماند. به نوشته وبگاه »ریانووستی«، وی 
در این باره توضیح داد: »نیروهای مسلح روسیه به هیچ وجه 
کمتر از بهترین ارتش های جهان نیست و حتی از آنها پیشی 
می گیرد. ما در مورد آموزش حرفه ای پرسنل نظامی و کیفیت 

سلاح ها و تجهیزات نظامی، توانایی استفاده از آنها صحبت 
می کنیم.« این سناتور روس تاکیدکرد: »هیچکس نمی تواند 
ما را غافلگیر کند. هیچکس نمی تواند انتظار داشته باشد که 
نیات تهاجمی او در مورد کشور ما بدون عواقب باقی بماند.« 
به گفته ماتوینکو، عملیات نظامی ویژه روسیه در اوکراین 
گواه قانع کننده ای است که ارتش روسیه نه تنها کشور خود، 
بلکه کل بشریت را از تهدید نازیسم و   ناسیونالیسم رادیکال 
نجات می دهد. براساس این گزارش، وی اظهارداشت: »روسیه 
برای برتری خود به دیگران نیازمند نیست و به همه کشورها 
و مردم جهان به عنوان دشمن نگاه نمی کند. بنابراین، امروز 

در اوکراین، سربازان و افسران ارتش روسیه برای جلوگیری 
از مرگ و رنج غیرنظامیان هر کاری انجام می دهند.« رئیس 
سنای روسیه ادامه داد: »همان طور که می بینیم، تمام انسانیت 
روح یک فرد روسی اکنون با ماست. همان طور که نویسنده 
بزرگ ما فئودور داستایوفسکی گفته، آنها )انسانیت و فداکاری 
روسی( از بین نرفته و اکنون با ما هستند. آنها در فرهنگی ترین 
« به نوشته  . و اخلاقی ترین قوانین ملت روسیه هستند
ریانووستی، ماتوینکو همچنین افزود: »ما فقط می توانیم 
امیدوار باشیم که اروپا همچنان انسان گرایان جدیدی پیدا کند 
و این نیازی به کشتار جهانی دیگری ندارد.« پیش از این نیز 
»دیمیتری.پولیانسکی« معاون نمایندگی روسیه در سازمان 
ملل گفته بود: »سیاست اتحادیه اروپا تا حد زیادی باعث آغاز 
بحران اوکراین در سال ۲۰۱4 و تشدید آن شد و جنگ ۸ ساله 

اوکراین علیه ساکنان دونباس را نادیده گرفت.«

رئیس سنای روسیه: 

به هر ستیزه جویی پاسخ می دهیم

وضعیت »اصغر شاهوردی« 
هنوز تغییری نکرده است

اشرف افشاری، همسر اصغر شاهوردی صدابردار 
باسابقه سینمای ایران به تشریح وضعیت این 
هنرمند پرداخت. اشرف افشاری درباره آخرین 
وضعیت این هنرمند به ویژه در شرایط سخت 
کرونایی دو سال گذشته، توضیح داد: واقعیت این 
است که از نظر سختی و فشار، کار از سختی گذشته 
است اما همچنان با عشق از او نگهداری می کنیم. 
از نظر فرآیند درمانی همچنان فیزیوتراپی ادامه 
دارد و مسائل مربوط به نگهداری را هم خودم 
برعهده گرفته ام. وی با اشاره به عدم تغییر وضعیت 
جسمانی این هنرمند، ادامه داد: متاسفانه هیچ 
تغییری حاصل نشده و با توجه به اینکه فرمانی از 
طرف مغز صادر نمی شود، گویی دیگر از دکترها 
هم کاری برنمی آید. برای درمان این نارسایی 
مغزی هنوز راهکاری پیدا نشده و شرایط اصغر 
هم همچنان همان طور است که بود، با این حال 
استمرار  نشده،  بدتر  شرایطش  خوشبختانه 
فیزیوتراپی در خانه هم صرفا برای این است که 
استخوان هایش دچار شکستگی ناگهانی نشود. 
افشاری درباره دعوت های گاه به گاه از این هنرمند 
برای حضور افتخاری در برخی پروژه های در حال 
تولید، گفت: این دعوت ها تاثیر بسیار خوبی در 
روحیه اصغر داشت اما متاسفانه به دلیل شرایط 
کرونایی طی دو سال گذشته این جنس دیدارها و 
دعوت ها کم رنگ تر شده است. هرکس که به دیدار 
او می آید، بر روحیه اش تاثیر بسیار خوبی دارد و 
در همین شرایط کرونایی هم اگر دعوتی از سوی 
پروژه صورت بگیرد، ما از آن استقبال می کنیم. 
به خاطر روحیه اش خودم او را همراهم می برم. البته 
آقای شاهوردی ابتدا کار را با صداوسیما آغاز کرده 
بود و به نظرم انتظار بی جایی نیست که مدیران این 
سازمان دیداری با همسرم داشته باشند. همسر 
اصغر شاهوردی با اشاره به انتظار خود از مسئولان 
سینمایی گفت: ما همچنان منتظر حضور آقای 
خزاعی هستیم که وعده داده اند ملاقاتی از نزدیک 
با اصغر داشته باشند. امید ما این است که از دل این 
دیدارها، اتفاقات خوبی رخ دهد، کمااینکه قول آن 
را هم به ما داده اند. در دیداری که با آقای عشیری 
مدیر روابط عمومی سازمان سینمایی هم داشتیم 
ایشان به ما وعده دادند که وزیر محترم ارشاد به 
دیدار آقای شاهوردی می آیند و امیدوارم این 
وعده عملی شود، امیدوارم همگی به یاد هم باشیم 
قبل از اینکه دیر شود. افشاری در بخش دیگر از 
صبحت هایش مطرح کرد: شرایط بسیار سخت 
است و با توجه به حادثه ای که اخیرا برای دخترم 
هم به وقوع پیوسته و دچار سانحه شده، شرایط 
برایم سخت تر هم شده است؛ واقعا صبر ایوبی 
که می گویند صبر من است. ما کماکان امید به 

خواست خدا داریم و صبر می کنیم. 

با تغییر کنداکتور شبکه نسیم
»دورهمی« و »خندوانه« چه می شوند؟

با تغییر کنداکتور شبکه نسیم پس از پایان ماه مبارک 
رمضان و تعطیلات عیدسعید فطر، زمان پخش برنامه های 
این شبکه هم تغییر کرد. کنداکتور این شبکه از شنبه، 
۱7 اردیبهشت تغییر می کند و با شروع فصل جدید، ساعت 
پخش تعدادی از برنامه ها عوض خواهد شد. پخش برنامه های 
دورهمی، خندوانه، سری جدید مسابقه شوتبال، فصل جدید 
مسابقه بزرگ تهمتن، کارستون و انیمیشن شکرستان از 
تغییرات این روزهای شبکه نسیم است که با پخش سریال 
نقطه سرخط، برنامه با بابا و نسیم آوا در کنار سایر برنامه ها قرار 
است، جدول پخش را متنوع کند. مسابقه دورهمی با اجرای 
مهران مدیری در ادامه پخش گذشته، از این پس جمعه و 
شنبه هر هفته ساعت ۲۳ پخش خواهد شد. این برنامه که 
بر پایه اطلاعات عمومی پیش می رود با حضور بازیگران، 
خواننده ها و هنرمندان همراه خواهد بود. برنامه خندوانه 
نیز در ادامه سری هشتم و با تغییرات در دکور و آیتم ها طبق 
روال گذشته از یکشنبه تا پنجشنبه با اجرای رامبد جوان و 
هنرنمایی جناب خان ساعت ۲۳ پخش می شود. این برنامه 
با حضور مهمانان و طراحی مسابقات گوناگون بین آنها، روی 
آنتن می رود. همچنین برنامه شوتبال پس از فصل جدید که 
از نوروز ۱4۰۱ به روی آنتن رفته است، با ماموریت و ویژگی 
ذاتی خود با حضور قهرمانان، چهره های ورزشی و مردمی در 
دو گروه آقایان و خانم ها با اجرای علی عامل هاشمی و سوگل 
طهماسبی، قرار است، رقابت های را در زمین شوتبال آغاز کند. 
طبق اعلام دست اندرکاران برنامه؛ شوتبال با تغییر در بازی ها 
و فضای استودیویی خاص، خود را برای ارائه مسابقه ای مفرح 
آماده کرده است. این برنامه شنبه تا سه شنبه ساعت ۲۱و۳۰ 
دقیقه از شبکه نسیم پخش خواهد شد. مسابقه بزرگ تهمتن در 
دوره جدید برای معرفی فینالیست دیگر، فصل جدیدش را آغاز 
می کند. این برنامه چهارشنبه تا جمعه ساعت ۲۱و۳۰ دقیقه 
با اجرای آیدین ختایی و بهداد سلیمی به روی آنتن می رود. 
فصل دوم کارستون با اجرای میثم درویشان پور به آنتن شبکه 
نسیم می رسد. این برنامه، روند تکامل  مشاغل از گذشته تا فرم 
نوین امروزی را بررسی می کند و با همراهی یک روز کاری با 
هر حرفه، چالش ها، ویژگی و ظرفیت های آن کسب وکار را 
معرفی می کند. این برنامه چهارشنبه تا جمعه ساعت ۲۱ از 
شبکه نسیم پخش خواهد شد. مجموعه پویانمایی شکرستان 
هم در ادامه پخش نوروزی با پخش قسمت های جدید، شنبه 
تا سه شنبه ساعت ۲۱ از شبکه نسیم روی آنتن می رود. این 
انیمیشن با اشارات خاص، نکات فرهنگی و اجتماعی را با 
نگاهی طنز بیان می کند. همچنین پس از دو قسمت پایانی و 
پخش فینال هوش برتر از شنبه تا دوشنبه این هفته، مجموعه 
تلویزیونی »نقطه سرخط« به کارگردانی سعید آقاخانی و 
نویسندگی مصطفی کیایی و سعید جلالی محصول سال 
۱۳۹۰ است که از سه شنبه ۲۰ اردیبهشت ساعت ۲۰ به روی 

آنتن می رود. 

گـــزارش
انتخابات ریاست جمهوری فیلیپین

مردم فیلیپین در حالی روز دوشنبه )۱۹ اردیبهشت( 
پای صندوق های رای می روند که به نظر می رسد انتخابات 
ریاست جمهوری ۲۰۲۲ فیلیپین، تکرار انتخابات معاونت 
ریاست جمهوری این کشور در سال ۲۰۱6 میان پسر 
دیکتاتور سابق فیلیپین و یک وکیل حقوق بشر است. به 
گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، نظرسنجی ها 
در آستانه انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۲ فیلیپین نشان 
می دهد که فردیناند بونگ بونگ مارکوس جونیور، پسر 
دیکتاتور سابق این کشور که در سال ۱۹۸۹ از دنیا رفت، 
نسبت به رقبایش پیشتاز است و برای شکست لنی روبردو، 
معاون ریاست جمهوری فیلیپین و نامزد انتخابات پیش رو، 

شانس خوبی دارد. 

 روسیه 7 دیپلمات دانمارکی 
را اخراج می کند

وزارت امورخارجه روسیه ضمن احضار سفیر دانمارک 
و اعتراض شدید به سیاست های این کشور، 7 دیپلمات 
دانمارکی را عنصر نامطلوب اعلام کرد. به گزارش فارس، 
وزارت امورخارجه روسیه در اقدامی متقابل، 7 دیپلمات 
دانمارکی را »عنصر نامطلوب« اعلام کرد. به نوشته 
خبرگزاری »آناتولی«، این وزارتخانه با انتشار بیانیه ای اعلام 
کرد، این دیپلمات های دانمارکی دو هفته فرصت دارند 
روسیه را ترک کنند. در این بیانیه آمده است، یک دیپلمات 
دیگر نیز به دلیل عدم دریافت ویزای روسی، قادر نخواهد بود 
در سفارت دانمارک در روسیه فعالیت داشته باشد. وزارت 
امورخارجه روسیه همچنین در این بیانیه نوشت، اقدامات 
فوق پس از احضار سفیر دانمارک به او اطلاع داده شده و 
همچنین مراتب انتقاد شدید مسکو از سیاست های دولت 
دانمارک نیز به او منتقل شد زیرا »سیاست های فاحش 
ضدروسی دانمارک موجب آسیب جدی به روابط دوجانبه 

شده است.« 

سخنگوی جدید کاخ سفید معرفی شد
رئیس جمهور آمریکا یک زن سیاه پوست را به عنوان 
سخنگوی جدید کاخ سفید تعیین کرد. به گزارش فارس، 
»جو بایدن«، رئیس جمهور آمریکا »کارین ژان پی یر« را 
به عنوان سخنگوی جدید کاخ سفید معرفی کرد. او قرار 
است جایگزین »جنیفر ساکی« شود. ژان- پی یر پیش از این 
معاون جنیفر ساکی بود. ساکی روز ۱۳ می از کاخ سفید جدا 
می شود. بایدن در بیانیه ای گفته که او و همسرش از مدت ها 
قبل ژان- پی یر را می شناخته اند. خبرگزاری فرانسه نوشته 
ژان پی یر نخستین سخنگوی سیاه پوست کاخ سفید خواهد 
بود. او 44 سال دارد و یکی از اعضای ستادهای انتخاباتی 
جو بایدن و باراک اوباما بوده است. ژان پی یر در سال های 
گذشته به عنوان تحلیلگر سیاسی در شبکه های ان بی سی و 

ام اس ان بی سی حضور داشت. 

شکست سنگین حزب نخست وزیر 
انگلیس در انتخابات 

حزب حاکم انگلیس در انتخابات محلی این کشور در 
مناطق مختلف پایتخت که دهه ها تحت کنترل داشته، 
شکست سنگینی را متحمل شده است. به گزارش فارس، 
حزب محافظه کار انگلیس در انتخابات محلی این کشور 
که زیرسایه سنگین رسوایی های اخیر دولت برگزارشده، 
شکست سنگینی را متحمل شدند. به نوشته خبرگزاری 
»رویترز«، نتایج اولیه انتخابات انگلیس نشان می دهد حزب 
»بوریس.جانسون« نخست وزیر این کشور پایگاه خود در 
لندن را به حزب کارگر واگذار کرده و در چند ناحیه دیگر 
نیز شکست خورده است. مردم انگلیس حزب جانسون را از 
شورای محلی منطقه کلیدی »وست.مینیستر« اخراج کردند 
تا حزب کارگر کنترل این ناحیه را به دست آورد. اکثر مناطقی 
که در شهر لندن از دست محافظه کاران خارج شده است، 
دهه ها تحت تسلط این حزب بوده اند. انتخابات روز پنجشنبه 
در بریتانیا، صاحبان هفت هزار کرسی شوراهای محلی را 
مشخص خواهد کرد و در نهایت به تعیین ۱7۰ مقام محلی 
دولت منتج خواهد شد که مسئول رسیدگی به امور روزانه و 
خدمات به شهروندان خواهند بود. »کر.استارمر« رهبر حزب 
کارگر انگلیس در جمع هوادارنش در لندن گفت: »نتایج 
شگفت انگیز هستند، کاملا شگفت انگیز. باور کنید که این 
یک نقطه عطف بزرگ برای ما از زمان انتخابات عمومی سال 
۲۰۱۹ است.« رویترز نوشت: با اینکه حزب حاکم انگلیس 
در مناطق جنوبی این کشور متحمل شکست سختی شده 
است، در مرکز و شمال انگلیس که اکثر مردم در سال ۲۰۱6 
به خروج از اتحادیه اروپا )برگزیت( رأی داده بودند، توانسته 
تسلط خود را حفظ کند. انتخابات محلی دولتی در بخش های 
مختلف بریتانیا از جمله انگلیس، ولز و اسکاتلند در حالی 
برگزار شده که دولت لندن همچنان با تبعات رسوایی های 
اخیرش دست وپنجه نرم می کند. رویترز خبر داد: با اینکه 
این یک انتخابات محلی است، اما محکی جدی برای میزان 
حمایت از حزب جانسون محسوب می شود که اخیرا مشخص 
شده قوانین محدودکننده در زمان کرونا را که توسط کابینه 
خودش وضع شده بود بارها نقض کرده است. چندی پیش 
تصاویر مهمانی مقامات دولت انگلیس با حضور جانسون در 
زمان اوج اعمال محدودیت های کرونایی در سال گذشته 
میلادی انتقادات شدید جامعه و سیاست مداران انگلیس 
را برانگیخت. پس از آن مشخص شد جانسون و نزدیکانش 
شب خاکسپاری شوهر ملکه انگلیس نیز دو مهمانی برگزار 
کرده بودند. در پی انتشار بخشی از گزارش مربوط به 
تخلف دولت مردان انگلیس از محدودیت های کرونایی و 
به راه انداختن مهمانی و میگساری، نخست وزیر این کشور 
مجبور به عذرخواهی شد. علاوه بر این موارد نقض قانون 
توسط جانسون و نزدیکانش، افزایش شدید بهای انرژی نیز 
از یک اثر خود را بر روی قبوض گاز و برق شهروندان انگلیسی 
نشان داده و از سوی دیگر آنها را با افزایش بهای کالاها در 

قفسه فروشگاه ها روبه رو کرده است. 

سرگئی لاوروف: 

آسیایمیانهراعرصهتقابلژئوپولتیکنمیبینیم

جهــــان 
کوتــــاه

وزیر امورخارجه روسیه ضمن تمجید از 
سطح روابط کشورش با کشورهای حوزه 
آسیای میانه گفت: مسکو این ناحیه را 
عرصه تقابل ژئوپولتیک نمی بیند. به گزارش 
فارس، »سرگئی.لاوروف« اظهارکرد که 
کشورش آسیای میانه را عرصه تقابل بر 
سر مسائل ژئوپولتیک )جغرافیای سیاسی( 
در نظر نمی گیرد. به نوشته خبرگزاری 
»اسپوتنیک«، لاوروف در یادداشتی در 
یک روزنامه روسی نوشت: برخلاف برخی 
کشورهای غربی، روسیه منطقه آسیای 
میانه را »عرصه تقابل ژئوپولتیک همسو با 
مفهوم استعماری بازی بزرگ نمی بینم.« 
وزیر امورخارجه روسیه همچنین در این 
یادداشت بر »روابط متوازن، برابر و واجد 
منافع مشترک« بین روسیه و کشورهای 
این حوزه از جمله قزاقستان، قرقیزستان، 
ازبکستان  و  ترکمنستان  تاجیکستان، 
تاکیدکرد. به گفته لاوروف، این روابط »مثال 
روشنی از این است که در قرن بیست ویکم 

همکاری میان کشورها باید به چه شکلی 
باشد« و روسیه »توان بالقوه عظیمی« برای 
توسعه همکاری در زمینه های »تجاری، 
اقتصادی، انرژی و علمی« با کشورهای این 
حوزه را شاهد است. این دیپلمات ارشد روس 
همچنین از سطح کنونی همکاری های فنی و 
نظامی میان روسیه و این پنج کشور شوروی 

سابق تمجید کرده و »همکاری مشترک 
در چارچوب ساختارهای ضدتروریستی و 
مبارزه با موادمخدر« با کشورهای مستقل 
مشترک المنافع، اعضای سازمان معاهده 
و سازمان همکاری های  امنیت جمعی 
شانگهای را قابل تحسین دانست. لاوروف 
ادامه داد: »اقدامات موثر نیروهای حافظ 

صلح سازمان معاهده امنیت جمعی در ماه 
ژانویه ۲۰۲۲ در راستای کمک به ایجاد ثبات 
سیاسی در قزاقستان، پس از شورش های 
تحت حمایت خارجی، مدرک روشنی 
از بلوغ و سطح بالای قابل اتکا بودن این 
سازمان است. در مقیاس گسترده تر نیز این 
سازمان، جلوگیری از تهدیدات امنیتی در 
تمام منطقه آسیای میانه را میسر کرد.« او 
روابط تجاری و اقتصادی مسکو و کشورهای 
این حوزه را در حال توسعه »به صورت پویا« 
توصیف کرده و خاطرنشان کرد که مجموع 
سرمایه گذاری های روسیه در این کشورها 
به معادل ۳۰.۵ میلیارد دلار رسیده است. 
وزیر امورخارجه روسیه این یادداشت را 
به مناسبت سی امین سالگرد برقراری روابط 
میان روسیه و این پنج کشور حوزه آسیای 
میانه نوشته است. این کشورها از یک پس 
از فروپاشی جماهیر شوروی در سال ۱۹۹۲ 
روابط دیپلماتیک خود را با روسیه برقرار 

کرده اند. 

معاون اداره اطلاعات و مطبوعات وزارت خارجه روسیه 
گفت که مذاکرات صلح بین روسیه و اوکراین راکد است. 
به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری تاس، »الکسی.

زایتسف«، معاون اداره اطلاعات و مطبوعات وزارت 
امورخارجه روسیه اظهارکرد: مذاکرات صلح میان روسیه 
و اوکراین در وضعیت راکدی قرار دارد. وی افزود: »گرچه 

کشورهای عضو ناتو از توقف فوری درگیری ها و خصومت ها 
دفاع می کنند، اما هر کاری را برای جلوگیری از روند 
مذاکرات انجام می دهند. ارسال تسلیحات به اوکراین به 
ارزش میلیاردها دلار در حال افزایش است. واشنگتن به 
تنهایی تجهیزات نظامی به ارزش ۳.۸ میلیارد دلار را به 
اوکراین ارسال کرده است. انگلیس، فرانسه، کانادا، لهستان 

و کشورهای حوزه بالتیک به طور فعال به ارسال تسلیحات 
به اوکراین ادامه می دهند و این امر خود موجب تخریب 
زیرساخت ها و خرابی های بیشتر می شود.« زایتسف گفت 
که اظهارات سیاستمداران اوکراینی مبنی بر عدم تمایل 
آنها به مذاکره با مسکو صرفا اهمیت غیرنظامی سازی 

اوکراین را تایید می کند. 

وزارت  خارجه روسیه: 

روند مذاکرات با »اوکراین« راکد است

هفدهمین مراسم »شب بازیگر« 
با ریاست ایرج راد، بازیگر و کارگردان 
پیشکسوت تئاتر برگزار می شود. 
به گزارش روابط عمومی انجمن 
صنفی بازیگران تئاتر، ایرج راد بازیگر 
و کارگردان پیشکسوت تئاتر ریاست 
هفدهمین مراسم »شب بازیگر« را 
برعهده دارد. شهره سلطانی دبیر 
هفدهمیــن مراسم »شب بازیگر« 
گفت: در جلسه هماهنگــی که با 
حضور اعضا هیات مدیره و بازرسان 
انجمن صنفی بازیگران تئاتر برگزار 
شد، ایرج راد، با رای تمامی اعضا 
هیات مدیره به عنوان رئیس این دوره 
از گردهمایی بزرگ بازیگران تئاتر و 
شب بازیگر انتخاب شد که برای من 

افتخار بزرگی است. وی در پایان 
تصریح کرد: مسلما تجربه مدیریت 
همواره  که  تاکیدهایی  و  ایشان 
بر شان تئاتر و بازیگران این رشته 

هنری دارند برای من و همکارانم 
باشکوه تر  هرچه  برگزاری  در 
این مراسم راهگشاست. ایرج راد 
رئیس هیات مدیره انجمن صنفی 

بازیگران تئاتر و یکی از بازیگران 
و کارگردانان شناخته شده تئاتر، 
سینما و تلویزیون ایران است که 
بیش از پنج دهه به طور پیوسته در 
عرصه هنر بازیگری و کارگردانی 
فعالیت داشته و علاوه بر تدریس 
در دانشگاه های تهران و نبی اکرم، 
فعالیت صنفی منسجم خود را از دهه 
7۰ با حضور در هیات موسس خانه 
سینما، خانه هنرمندان و خانه تئاتر 
آغاز کرده است. مراسم »شب بازیگر« 
و گردهمایی بزرگ خانواده بازیگران 
تئاتر، پس از وقفه ای دو ساله به دلیل 
همه گیری کرونا، با ریاست ایرج راد 
و دبیری شهره سلطانی روز شنبه ۲4 
اردیبهشت ماه جاری برگزار می شود. 

ایرج راد، رئیس هفدهمین مراسم »شب بازیگر« شد

داوود توحیــــدپرست، تهیه کننده 
و کارگردان فیلم »شال آبی« بیان کرد 
که قصد دارد با فرهاد مجیدی مربی تیم 
استقلال برای ایفای نقش در این فیلم 
مذاکره کند؛ او نقش خودش را در قصه 
بازی خواهد کرد. توحیدپرست توضیح داد: 
نویسنده فیلمنامه این اثر من و خانم انسیه 
مطیعی هستیم و داستان آن درباره آرزوی 
یک پسر نابینای گیلانی است که طرفدار 
تیم فوتبال استقلال است. او آرزو دارد به 
تهران بیاید و بازی استقلال و پرسپولیس 
را از نزدیک ببیند. همه مخالف این تصمیم 
هستند غیراز مادربزرگ این پسر که دوست 

دارد او را به آرزویش برساند. 

 فرهاد مجیدی 
بازیگر می شود

امیر دژاکام: 

7سالبرایاجرا
درتئاترشهر
درصف
انتظارم


